Протокол Заседания Правления ТСЖ «Ударник»
30 июня 2011 года

                                       г. Санкт-Петербург

Присутствовали:
Гавриш Олег Алексеевич;

Старушкина Валентина Александровна;

Зуккель Инна Алексеевна;

Дубодел Инна Вячеславовна

Вебер Сергей Вячеславович.

Повестка дня:
1. О продлении срока проведения общего собрания членов ТСЖ
Выступил председатель Правления ТСЖ «Ударник» Гавриш О.А. с предложением продлить сроки проведения общего собрания членов ТСЖ в связи с низкой активностью и периодом отпусков граждан.

Решили:
1. Продлить до 10 октября 2011 года срок проведения общего собрания членов ТСЖ «Ударник» по утверждению сметы доходов и расходов ТСЖ на 2011 год, тарифов на оплату коммунальных услуг и услуг по содержанию жилищного фонда; подтверждению (утверждению) финплана (сметы доходов и расходов) на 2010 год.
Решение принято единогласно.
Председатель Правления ТСЖ «Ударник»:

_________________
Гавриш О.А.

       Члены Правления ТСЖ «Ударник»:

_________________
Старушкина  В.А.

_________________
Вебер С.В.

_________________
Зуккель  И.А.

_________________
Дубодел И.В.